
	

					
			

			
				
									776 629 839
				
									zsuvaly@zsuvaly.cz
				
								


			
				
					Administrace
	Email Pro učitele
	Bakaláři

				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
														O škole
	Koncepce
	Organizace výuky
		Organizace školního roku
	Učební plány
	Volitelné předměty
	Časový rozvrh vyučovacích hodin



	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada
		Činnost školské rady
	Složení školské rady
	Jednací řád rady
	Zápisy ze šk. rady
	Volby



	Školní budovy
	Elektronická žákovská knížka
	O škole
	Dokumenty
	Etický kodex
	Formuláře ke stažení
	Zásady ochrany osobních údajů
	Povinně zveřejňované informace



	Třídy
	Přehled tříd I. stupeň
	Přehled tříd II. stupeň
	Suplování



	Novinky
	Škola žije
	Zápis
	Projekty
	Plán akcí
	Jídelna
	Jídelní lístek a galerie jídel
	Aktuálně
	Závazná přihláška + aplikace
	Nejčastější dotazy
	Řád školní jídelny
	Kontakty – jídelna
	Provoz školní jídelny



	Školní družina a školní klub
	Kontakt
	Volná místa



												
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Přestávky? U nás žádná nuda!
											15.3.2024
									
	
					Přidejte se k nám!
											14.3.2024
									
	
					Masopust 2024
											10.3.2024
									
	
					Žijeme sportem, žijeme i házenou
											10.3.2024
									
	
					Učebna budoucnosti – budování super školy jede!
											10.3.2024
									
	
					Naše zkušenosti už i v Microsoftu
											10.3.2024
									
	
					Zápis už se blíží…
											16.2.2024
									
	
					Den otevřených dveří
											15.2.2024
									
	
					Zápis 2024
											15.2.2024
									
	
					…aktuálně hledáme kolegy na tyto pozice:
											12.2.2024
									



		
	

		

	





	


			
				

		
				
					
							Jídelna
	Kontakt
	Třídy
	Fotogalerie
	Zásady ochrany osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti

					

				


			
				
					
				Design od Elegant Themes | Běží na WordPress
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas














